מדינת ישראל
ע"י עו"ד שגיא אופיר

פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
המשיבה

פסק דין

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט איתן קורנהאוזר) שניתן בת.פ.
16047-09-14. בהכרעת הדין מיום 27.12.15 הרשיע בית המשפט את המערער, לאחר שמיעת ראיות,
בעבירה של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ובעבירה של החזקת נשק שלא כדין לפי
גזר בית המשפט על המערער את העונשים סעיף 144(א) רישא לחוק האמור. בגזר הדין מיום 24.1.16
הבאים: שמונה חודשי מאסר לריצוי בפועל; ששה חודשי מאסר על תנאי אותם לא ירצה המערער אלא אם
יעבור בתוך שלוש שנים ממועד שחרורו עבירה על סעיף 144 לחוק העונשין; וכן שלושה חודשי מאסר על

על המערער להתייצב ביום 19.4.17 בשעה 08:00 במשרדי הממונה על עבודות שירות, מפקדת מחוז דרום,
באר שבע.

המזכירות תשלח לצדדים העתק מפסק הדין, ותוודא קבלתו בידם.

כמו כן, יש לשלוח העתק מפסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתן היום, א' ניסן תשע"ז, 28 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת

[C1]מציע להשמיט את השם.